
Uchwała nr  29 / 2017 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej w Żarach 

                                                      z dnia16. 10. 2017r 

        w sprawie: zmiany „Regulaminu kosztów dostawy ciepła do budynków, dokonywania rozliczeń  

z  użytkownikami  lokali  za  centralne  ogrzewanie  i podgrzanie  wody użytkowej    

w zasobach Spółdzielni  Mieszkaniowej w Żarach”, stanowiący załącznik do uchwały 

Rady Nadzorczej nr 21/2011 z dnia 14.09.2011 r.     

        Na podstawie § 39 ust. 1 pkt  27 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej w Żarach, Rada Nadzorcza uchwala co 

następuje:  

                                                                               § 1 

        1.  § 17  ust. 1  Regulaminu kosztów dostawy ciepła do budynków, dokonywania rozliczeń z użytkownikami 
lokali za centralne ogrzewanie i podgrzanie wody użytkowej w zasobach Spółdzielni Mieszkaniowej w Żarach 
otrzymuje brzmienie:                                                                                                                                                 
„ 1. Jeżeli w trakcie okresu rozliczeniowego nastąpi zmiana Użytkownika w lokalu opomiarowanym, koszty 
ogrzewania obciążają ostatniego użytkownika”.                                                                                                       
2.  § 17  ust. 2  w/w Regulaminu otrzymuje brzmienie:                                                                                                                              
„ 2. W przypadku nabycia lokalu od Spółdzielni w trakcie trwania okresu rozliczeniowego, użytkownik tego 
lokalu otrzymuje rozliczenie za okres od daty nabycia lokalu do czasu zakończenia okresu rozliczeniowego”      
3. § 17  ust. 3 i 4  Regulaminu  „ skreśla się”.                                                                    

                                                                                      § 2 

        Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do rozliczeń od sezonu grzewczego 2016/2017.                                    

                                                                              § 3 

        Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi  Spółdzielni  Mieszkaniowej w Żarach.   

 

         Za uchwałą głosowało ….......  .obecnych i uprawnionych do głosowania,  

 przeciwko uchwale …................. wstrzymało się od głosu ........................ 

 

     Sekretarz Rady Nadzorczej                                                                Przewodnicząca Rady Nadzorczej  

………………………….                                                          ………………………………… 

 


